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Julbelysning till Skarpnäcks Alle 
 

Svar på skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Maria von 
Bredow m.fl. (S) 
 
 
Förslag till beslut 
Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande:  
 Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på skrivelsen. 
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Bakgrund 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde 2020-09-24 anmäldes en 
skrivelse från Tina Kratz m.fl. (V) och Maria von Bredow m.fl. (S) 
angående önskemål om julbelysning längs Skarpnäcks allé.  
Skrivelsen överlämnades till förvaltningen för beredning. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom stadsdelsdirektörens stab och behandlats i 
förvaltningsgrupp och pensionärsråd 2020-11-12. 

Ärendet 
I skrivelsen framförs att ett sätt att stärka den positiva upplevelsen 
av Skarpnäcks allé och skapa extra trygghet vore att hänga upp 
julbelysning. Inte minst i dessa tider då många boende av 
smittskyddsskäl undviker resor till city. Förra årets satsning på 
kulört julgransbelysning mottogs positivt av boende och både de 
och det lokala näringslivet har efterfrågat julbelysning utmed allén. 
Skrivelsen avslutas med ett förslag att uppdra åt förvaltningen att 
kontakta ansvarig förvaltning och föra fram stadsdelens önskemål i 
syfte att julbelysning sätts upp 2020. 

Synpunkter och förslag 
Förvaltningen instämmer i att det vore trevligt med julbelysning 
längs Skarpnäcks allé. Frågan har varit aktuell tidigare och 
samarbete har sökts med trafikkontoret som ”äger” träd och 
belysningsstolpar utmed allén. Det resulterade i en mindre satsning 
från trafikkontoret på Brandparken förra julen.  
 
Frågan är väckt på nytt hos trafikkontoret efter den digitala dialogen 
med representanter från det lokala näringslivet som ägde rum under 
september. Då kom önskemålet upp igen. Enligt trafikkontorets 
belysningsansvariga saknas uttag för t.ex. julbelysning på befintliga 
stolpar, vilket går att montera. Trafikkontoret ställer sig positiva till 
att samarbeta för att hitta en lösning för julbelysning, men det är 
tveksamt om det går att lösa både tekniska frågor och inköp av 
belysning inför denna jul. Trafikkontorets inställning är att 
stadsdelsförvaltningen får driva frågan och bekosta inköp samt 
montering av julbelysningen.  
 

Maria Mathiasson Laxvik  
Stadsdelsdirektör  

Bilagor 
Skrivelsen från Tina Kratz m.fl. (V) och Maria von Bredow 
m.fl. (S)
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